
All’albo e sito Web dell’Istituto 
Atti 

Oggetto: Determina dirigenziale – Nomina RUP 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento          ” 2014-
2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,digitale 
e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso 
pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

Progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 
Codice Progetto: 13.1.1A – FESRPON –CL- 2021 - 204  
CUP: B99J21008670006 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 
nelle scuole;  
VISTA  la nota prot. n. AOODGEFID – 0040055  del 14/10/2021 con la quale viene  comunicata la formale 
autorizzazione alla realizzazione del Progetto , per  un importo totale di €. 21.276,66; 
VISTA la formale Assunzione del finanziamento in Bilancio E.F. 2021 prot. n. 7626 del 04/11/2021.; 
VISTE le linee guida e le norme di riferimento; 
VISTO l’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 che prevede la nomina di un responsabile unico del procedimento (RUP) 
per ogni singolo intervento per le fasi della progettazione, dell’affidamento, dell’esecuzione, da realizzarsi 
mediante un contratto pubblico; 
CONSIDERATO che la nomina del Responsabile Unico del Procedimento è già in capo al Dirigente Scolastico; 

DETERMINA 

KRIS00200R - A6C8BAB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000390 - 17/01/2022 - VI - U



di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione degli interventi 
relativi al Programma Operativo Nazionale Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici rispetto al progetto indicato nella tabella sottostante: 

Sottoazione Codice Identificativo Progetto Titolo Modulo Importo autorizzato 
13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-204 Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici 
scolastici 

€. 21.276,66 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Dott.ssa Angela AUDIA 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 
. 

KRIS00200R - A6C8BAB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000390 - 17/01/2022 - VI - U

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante affissione all’albo dell’Istituto e sul sito ufficiale 
della scuola all’indirizzo www.iismargheritahackcotronei.edu.it 


